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Ostatnie dni na śniegu
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Choć w tym roku sezon i tak przedłużył się, to jednak najprawdopodobniej są to ostatnie
dni, kiedy będzie można korzystać z nartostrad.

Zima zaskoczyła wiosną. Ciągle dosypujący śnieg w ostatnich dniach spowodował, że jeszcze na kilku wyciągach
można było szusować. W naszym powiecie przez święta czynne były jeszcze wyciągi w Istebnej. Dzisiaj jednak już
tam nie pojeździmy. Także Brenna zakończyła już sezon. Szusować możemy już tylko w Wiśle. Jak informuje Łukasz
Bielski, z wiślańskiego urzędu miejskiego, u nas warunki nadal są dobre. W okresie świątecznym czynnych
było pięć wyciągów.
Po weekendzie świątecznym nadal jeździć można na nartach. Sezon zakończyła Nowa Osada, ale zapraszają jeszcze
cztery inne ośrodki: Cieńków – www.cienkownarty.pl. Ośrodek jest czynny w godzinach 8:00-18:00. Na trasach nr 1,
2, 3, i 4 leży od 20 do 50 cm śniegu.

Klepki - www.klepki.wisla.pl W godz. 8:00-20:00 czynna jest kolej linowa. Na trasach jest 40-50 cm śniegu.

Soszów - www.soszow.pl Ośrodek jest czynny w godz. 7:30-20:00. Otwarte są trasy nr 1, 2 i 5, na których leży od 35
do 45 cm śniegu.

Stożek – stozek.narty.pl Ośrodek czynny jest w godz. 8:00-17:00. Wszystkie trasy są czynne. Na stoku leży 40-60 cm
śniegu.

Wszystko wskazuje na to, że i najbliższy weekend będzie można w Wiśle spędzić na nartach. Jak czytamy na
internetowej stronie Soszowa, właściciele zapowiadaj, że jeśli nie przyjdzie gwałtowne ocieplenie, jeździć będzie
można tutaj jeszcze przez dwa tygodnie. Narciarze cieszą się z tego. Na stoku nie ma tłumów, a pogoda sprzyja
szusowaniu – mówią ci, którzy pojawili się dzisiaj na stoku Soszowa.

Posłuchaj

Na narty zaprasza jeszcze Szczyrk, choć i tutaj czynne są nieliczne wyciągi

trasa 8 - Wierch Pośredniego - Hala Pośrednia Długość : 1170m Warunki: bardzo dobre
trasa 9 - Wierch Pośredniego - Hala Pośrednia - Przez Sidzinę Długość : 980m Warunki: bardzo dobre
trasa 10 - Wierch Pośredniego - Hala Pośrednia Długość : 900m Warunki: bardzo dobre
trasa 11 - GOLGOTA Długość : 820m Warunki: dobre Oświetlona: NIE

ONDRASZEK Skrzyczne – Jaworzyna Długość : 2200m Warunki: trudne
KASKADA - Skrzyczne – Jaworzyna Długość : 1500m Warunki: trudne
FIS Skrzyczne - Grzebień - KASKADA - Jaworzyna (czerwona) Długość : 1600m Warunki: dobre
BIAŁY KRZYŻ Długość : 300m Warunki: dobre
BARTUŚ Długość : 200m Warunki: dobre
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